Micro motoriduttori brushless CC a vite senza fine
Micro brushless DC wormgearmotors
Br
us
hl
es
s
DC

brificati a vita con olio sintetico di viscosità 320 e possono essere
installati in qualunque posizione di montaggio.
Temperatura ambiente 0 ÷ 40 °C (in assenza di congelamento ed
in assenza di condensa).
Per temperature diverse, contattare nostro UT.
Permanent synthetic oil long-life lubrication allow to use CM026
and CM030 wormgearbox range in all mounting position.
Ambient temperature 0 ÷ 40 °C (in the absence of freezing and
condensation).
For temperature outside this range please contact our technical
dept.
Versione Riduttore
Gearbox Version
U FD FS
MOTORE / MOTOR
BL012.240 24V IE
Tipo
Type
Tensione
Voltage

Number of poles
Numero di fasi
Number of phase
Tensione
Rated voltage [ V ]
Numero di giri
Rated speed
[ rpm ]
Coppia nominale
Rated torque
[ Nm ]
Potenza nominale
Rated power
[ W ]
BL012.240 8 3 24 4000 0.125 52.5
BL018.240 8 3 24 4000 0.185 77.5
Tipo
Type
Coppia massima
Peak torque

Numero di poli
Number of poles
Numero di fasi
Number of phase
Tensione
Rated voltage [ V ]
Numero di giri
Rated speed
[ rpm ]
Coppia nominale
Rated torque
[ Nm ]
Potenza nominale
Rated power
[ W ]
BL025.24E 8 3 24 4000 0.25 105
Tipo
Type
Coppia massima
Peak torque

Numero di poli
Number of poles
Numero di fasi
Number of phase
Tensione
Rated voltage [ V ]
Numero di giri
Rated speed
[ rpm ]
Coppia nominale
Rated torque
[ Nm ]
Potenza nominale
Rated power
[ W ]
BL032.240 4 3 24 3000 0.32 100
Tipo
Type
Coppia massima
Peak torque

Numero di poli
Number of poles
Numero di fasi
Number of phase
Tensione
Rated voltage [ V ]
Numero di giri
Rated speed
[ rpm ]
Coppia nominale
Rated torque
[ Nm ]
Potenza nominale
Rated power
[ W ]
BL043.240 4 3 24 3000 0.43 130
Tipo
Type
Coppia massima
Peak torque